RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 22

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , por meio do Núcleo de Estudos Afro-
Brasileiros e Indígena do Instituto Federal de Rondônia (NEABI/JIPA), TORNA PÚBLICO O
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 22  (SEI nº 1888980) visando selecionar estudantes bolsistas
regularmente matriculados nas modalidades presencial e não presencial dos cursos técnicos e graduações e
que possam atuar como monitores no processo de ensino e aprendizagem de estudantes indígenas.

Nome
Nota da
Carta de
intenções

Nota da
entrevista Nota Geral

Keithiane Andreia Mazon Cruz 30 45 75

Elizeu Silva de Freitas 32 60 92

Nelton Luiz de Oliveira 28 55 83

Samara Lunas Pereira 35 55 90

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 05/04/2023, às 18:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1901876
e o código CRC 010CCB23.

Referência: Processo nº 23243.002105/2023-41 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1901876

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0